Tertia, Pater paternitate opponitur relatiuè Fi-  
lio, & non essentia, aut spiratione actiua, quæ ex  
natura rei sunt idem cum Patre: ergo paternitas  
aliquo modo distinguitur ab eis, ac proinde etiam  
Pater, qui illa omnia in se habet.